
・日時 令和 6年 10月 20日（日）

午後１時３０分～３時0０分

・場所 花みずき駐車場 ※雨天中止

さわやかな秋風が吹くころとなりましたが、皆様方におかれましては

益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は花みずき運営に際し、

ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

昨年度に引き続き花みずき収穫祭を開催いたします。ご利用者様、

ご家族様、地域の皆様と一緒に楽しいひとときを過ごしたいと思います。

ご家族様ご来場にてご利用者様と過ごされる際は、感染対策に配慮した上で

屋外でお楽しみいただければと思います。

皆様のご来場、お待ちしております！！

芋ほり体験
食欲の秋

たくさん収穫しよう！

※午後2時から

飲食コーナー
・さつまいもカップケーキ

・とん汁

・ドリンク

※全て無料です。

ゲームコーナー
・クレーンゲーム

・じゃんけんゲーム

・ひもくじ(お菓子)

福祉車両展示
ご希望の方は

車イス乗車体験をして頂けます！

お楽しみ企画

～このさつま芋何キロ！？～

来場された皆様に展示の

さつま芋が何キロか当てて頂きます！

見事当てた方にはプレゼントをご用意し

ております(^^♪

第14回

お問い合わせは

グループホーム花みずきまで

46‐5500

管理者 長谷川


